Kendati gelar haul itu sudah agak lama, tepatnya tanggal 19 Sya’ban 1428

H/ 1 September 2007 M.

Acara haul dilaksanakan di masjid ampel sejak tahun 1974, namun

acara kirab (gelar iring-iringan) dari kampung margi kemakam sunan

ampel berdasarkan mimpi KH. Murhammmad Nawawi sebagai ta’mir

masjid. Saat dalam mimpi bertemu sunan Ampel agar kirab dilakukan